**A** Scendit Malachias naucem, & prospere nau-  
gans applicuit monasterio seu banchore: ut  
primi hiis primam recipierent gratiam. Quid an-  
mi putas gesfesii filios, fano de uia tam longa re-  
cento patre, & illo parere? Nec misum si te fu gaudiu-  
m effuderet uiscera corum in redditu eius: quando & extensis  
circum quaque gentibus incredibiliter mox latitudinem uelox  
rumor inueniit. Denique de ciuitatibus & castellis & uicis  
occurrit ei: & quocunq; diuersa spes pectorum exultatione  
inuenitur terra. Verum tam non sapit honor opas exerce-  
tur legationis. Multis in locis celebratur euentus: multo  
nequa regio seu porto regis legationis fructu, & utili-  
tate fraudet. Seminat super oceani aquas: non est qui se absco-  
dat ab opera sollicitudinis eius. Non sexus, non etas, non  
conditio, non profectio reputatur. Vbiq; semine spargitur fa-  
lature: ubiq; intonat tuba celestis. Vbiq; discutuntur, ubiq;  
irrumpeunt, uaginato gladio lingue ad faciendum inuiditam  
in nationalibus, in repertritione in populis. Terror eius sup-  
faecientes mala. Clamat iniquis, nolite iniquum agere, & des-

operator sic mirabilis ipse. Imo vero non ipse sed deus in ipso. Altoquin tu es deus, inquit, qui facis miracula.

Rat mulier in ciuitate Cuiaturum demonium hinc. Vocabatur cith Malachias, orat & adducta uergetur fuisse, exit. Sed nondum exaltatura nequita eius miseram inuidit muliercula qd forte pcpa afflisteret. Et Malachias. Non ad hoc, tibi, qd illa tali ut huic pueras, ex & ab ea. Pareat sed reperitur prior. Quia denuo pulsus, recurrunt in alteram. Ita palaq d' spuma alternativa uxebat illas hincinde refusiva. Ita scit' sibi indigna illius illudam, colligentes ipsum infrenuit & rotis urbitus fidei keto impetu in aqua uera ad utratus fugauit; & quidem non minus uexatibus quas uexauerat ipse. Ceterum qd mora fecit isto, non puto lector fusse uirtutis eius, sed dispensatio diuina: ut uidelicet ex hac manufactori fieret & malignti punita, & uitiorum mala chice. Denique audi qd alibi secesserat non aut per punita sua. Et utrius potuit pns; qd absens natus. ¶ In regione aglonaris pitis Hibernie iacebat in hiemine dominoce dubium quin demonum maleficio. Nam quadam nocte audiret eos loquentes dicentes alii ad alterum. Vide ne miser iste hypocrita illi? ultra stramine corrigat: & sic effugiat manus nostras. Cos quoque hoc qd malachia locutus est: que non multo ante in eadem domo meminerat profligasse & adhuc stramine in loco. Sum pti fiducia & quo potuit componit ceptipre debilitate corporis: sed fidei fortis. Et ecce in aere clamor & vociferatio. Prohibe ei pibice: et tene cu terine: amittit pda. Verum is qui portabat fides & desiderium euadit: quanto plus clamat illi. statomagis genibus manusbus intentus ad remedium festinabat. Et peruentus ascendit leuiflui: uolutat in stramine: neaudita uulnus plangetur. Heu heu ipsi nos proddidimus, decepti sumus: uerisit. Est dico cur? recepit ab eo demonum terror, & horror que patiebatur & ois parvit regitudo. ¶ In Lefmori ciuitate h' a demonio uexata: p malachia libera tis est. Ita tristitia aliqui plagiaria oblati illi insans his demonum: fan? relat? est. In regio eadē ligata tum? fraternica foli? sustinet & i aqua, qua bndixit lauari. Lota est: & sanata est. ¶ Alterum quoq; in fabulo regione uidebat mebra pprf dentibus? laniare corado & tagido curauit. Amicis tue hoium multa pdcite futura: amici & ppnq; adiunctus ad dei hoium uulnus funis fortiter: qd fortem ad nocedum rabies ipsa fecisset, & terrible ualde. Orat malachias: & in coenitatis eger fanas & soluunt. Factu est hoc loco qd cuius nomine tacemus: qd nimis barbarum sonit, sicut & aliamastra. ¶ Exies de qd ecclesia obuiri habuit hoium cui uxore sua qd non poterat log. Rogat ut qd misereat, stat in porta populo circuitate: & data bndixit sone sup ea: iubet dñica dicere oratione. Dicit illa, & ppls bndixit dñm. ¶ In ciuitate cuius no me octabis decubet leuiflui qd a dñc. xi. priuat? ligare officio, ad fusione uisitatus se sciti, loq; recuperat: euchari stia suavit. & ita munis? extremu in bona confessio effauit spm. O olua scrufta in domo det: o! oleu iusticidistum gressu & laces. Et spide ore misericordi illustrauit sanos & sua uirate bndixit uixit in hiemine: cum mox mortuatu salutare co fiendi & cōfandi obtinuit facultatem. ¶ Intravit ad eum qui de nobilibus hinc si aliquid diceret. Qui interloquendu fide plen? tres funcos pcpit? de leuiflui in quo illi se debat tulit secuti: & multa de? de farto pietatis e operat? fide illius, & presul's stitiae. ¶ Forte uenerat in ciuitate nois ducianua. Et cu federat ad mecum, ingressus uir nobilis de ciuitate pcpit humi supplicar, p uxore pregnante qd iam soleme pterisest tps pariet: ita ut miraret o: & nemo aliud quam uite periculum credere immisere. Rogat & cu oeciamis epi illius ciuitatis, qui iuxta eum secedebat: rogant & ceteri quodquot aderant simul discubentes. Tuis le. Coperitor ei, p bona mulier fit & pudica. Et por rigens uero poculum cui bndixerat, uade, inq; qd illi habeo: recties ea sumpto beneficioris potu, & sine mora & sine periculo partitura. Factu est qd pcpit: & nro ipsi subsecutu est qd p. qd. ¶ Sedebat i capo cu comite uulnus aliqua traes: & multitudine copiosa circa eos. Venit mulier gra uida, & uerè grauida. Indicat fe contra eis nature leges re